办公室花卉租赁合同
承租单位：_________________________________(以下简称甲方)出租单位：西安榕之树园艺工程有限公司(以下简称乙方)为了配合甲方室内盆花需要，乙方竭诚提供盆花配套服务工作。经甲、乙双方友好协商，在公平、公正、互惠互利的原则下，同意签订本合同，并认真执行。依据《中华人民共和国合同法》及有关法规，现达成以下条款;
一、合同期限、费用及付款方式：
1.合同由________年_____月_____日至________年_____月_____日，合同暂定____个月，合同到期，双方如无异议，本合同继续有效。
2.甲方租乙方盆花________盆，作为布置环境之用，每盆______元/天，按(季/月)结算，合计租费_______元(大写):____________________
3.乙方将盆花摆好后，甲方必须在租赁盆花起的初期，由甲方指定人员一次性付清当月(或当季度)租金(付现金或转账)，否则，乙方可于当天自主撤出所有盆花，合同终止。
二、甲方责任及义务：
1.甲方有责任确保所租赁盆花、花盆以及托盘的完好，保证其不受人为破坏和丢失，且不可倾倒有害物质(开水、酒)，如发现损坏和丢失，甲方必须限当日依照乙方销售赔偿乙方(以租摆清单为准)。
2.甲方不得随意搬动盆花，以便乙方养护和花木的有力生长，若发现随意或另作它用，甲方应按乙方要求做相应的赔偿，如确需移动，必须经乙方养护人员同意。
3.如有转让、转租或将租赁盆花变卖、抵押等行为，乙方有权解除合同，并由甲方限期如数照价返还所租盆花款。
.甲方有义务协助乙方对花木进行养护，也有权对花木质量及养护人员的技术进行监督和评价。
5、甲方提供摆放花木场地及无偿提供水资源。
三、乙方责任及义务：
1.乙方应根据甲方环境、风格及信仰爱好来设计，确定适宜的品种、规格、数量来摆放花木。花木要求生长茂盛、色泽鲜艳、大小搭配得当、总体设计美观。
2.乙方应确保所租赁盆花的盆数以及盆花的长期翠绿，对明显表现出生长不良的花卉，应及时、更换。
3.乙方应负责盆花的养护、运输以及更换，在甲方处养护盆花要服从甲方的制度，如甲方物件造成损失，乙方应按照原价进行赔偿。
.乙方可根据气候、具体环境确定适宜的品种，对出租盆花进行合理调换，以确保盆花不受损失。